
Duomenų lapai

TextFlow 12

Hibridinė striukė NORIT, antracito / juodos, Dydis DE: 24

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091307 24

GTIN

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Modernus, klasiškas dizainas ir patogi NORIT serijos medžiaga atspindi kasdienį darbo
drabužių tinkamumą . Dėl išskirtinio funkcionalumo, NORIT darbo drabužius galima naudoti
įvairiose srityse.
Hibridinė striukė, pagaminta iš tvirto ir Softshell audinio, suteikia daugiau judėjimo laisvės dėl
šoninių tamprių intarpų.
· Šoninės kišenės su užtrauktuku ir atvartu.
· Kišenė ant krutinės su užtrauktuku.
· Atspindintys elementai ant kišenės ties krūtine ir nugaros.
· Fliso pamušalas ant apykaklės, rankovių ir pečių.
· Tvirtos alkūnės.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.

Techninis aprašymas

Dydis DE 24

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 245 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva antracito / juodos

Produkto rūšis Striukė su minkštu pamušalu

29.04.2024 09:45 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

29.04.2024 09:45 2/2


